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Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden  

Redovisning av det systematiska kvalitetsarbetet för Gymnasie- 
och arbetsmarknadsnämndens verksamheter 2021 

Förslag till beslut 
1. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden har tagit del av rapporten 
kvalitetsredovisning för vuxenutbildning 2021 (Bilaga 1)  
 
2. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden har tagit del av rapporten 
kvalitetsberättelse för arbete och försörjning 2021 (Bilaga 2)  
 
3. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden har tagit del av rapporten 
delårsredovisning av det systematiska kvalitetsarbetet för gymnasie- och 
gymnasiesärskolan läsår 2021/2022 (Bilaga 3)  

Sammanfattning 
Gymnasie- och arbetsmarknadens verksamheter bedriver ständigt 
förbättringsarbete på ett systematiskt sätt. Inom ramen för det systematiska 
kvalitetsarbetet utvärderas funktionalitet och utfall i verksamheternas processer 
kontinuerligt på olika nivåer i organisationen.  Avrapportering till nämnden sker 
två gånger per år, en gång på våren och en gång på hösten. 
Ärendet redovisar att verksamheterna arbetar systematiskt och kontinuerligt med 
förbättringar i strävan efter höjd kvalitet och måluppfyllelse. För de verksamheter 
vars verksamhetsår sammanfaller med kalenderår och därför levererar en 
helårsrapport i detta ärende innefattar rapporten identifierade förbättringsområden 
för det fortsatta utvecklingsarbetet.  
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Ärendet 

Bakgrund 

Systematiskt kvalitetsarbete 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens verksamheter arbetar systematiskt med 
ständiga förbättringar. Inom ramen för det systematiska kvalitetsarbetet utvärderas 
verksamheternas processer kontinuerligt på olika nivåer i organisationen men 
rapporteras till nämnden två gånger per år, en gång på våren och en gång på 
hösten. Den grundläggande strukturen för det systematiska kvalitetsarbetet bygger 
på följande dokumentation: 

Arbetsplan 
Innehåll formas av verksamhetens identifierade behov utifrån 
kvalitetsredovisningen, förvaltningens arbetsplan och nämndens verksamhetsplan. 
Planerna och strukturen ser olika ut i olika verksamheterna utifrån olika lagkrav. 

Delårsredovisning av det systematiska kvalitetsarbetet 
Delårsredovisningen av utfallet av det systematiska kvalitetsarbetet är en första 
uppföljning av arbetsplanen och sker efter verksamhetens halva verksamhetsår. 
Delårsredovisningen ska ge en prognos för utfallet av det systematiska 
kvalitetsarbetet, hur verksamheten arbetar med den lokala arbetsplanen och vilka 
resultat som kan förväntas i slutet av verksamhetsåret. 

Kvalitetsredovisning 
Kvalitetsredovisningen är ett slags slutredovisning av utfallet av det systematiska 
kvalitetsarbetet och författas i slutet av varje verksamhetsår. 
Kvalitetsredovisningen innehåller en redovisning av alla arbetsplanens delar och 
tillgängliga resultat. I kvalitetsredovisningen ska en analys som identifierar 
förbättringsområden för verksamheten genomföras. 
 

 
 

Kvalitetsrapporter mars 2022 

Kvalitetsredovisning för vuxenutbildningen (Bilaga 1) 
Kvalitetsredovisningen för vuxenutbildningen redovisar utfallet av det 
systematiska kvalitetsarbetet för verksamhetsåret 2021. Redovisningen fokuserar 
på såväl utbildningen i egen regi som den utbildning som genomförs på 
auktorisation. 
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Vuxenutbildningens kvalitetsredovisning struktur följer både nationella riktlinjer 
och styrdokument och gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens satta mål och 
indikatorer för verksamheten. 

Kvalitetsberättelse för arbete och försörjning (Bilaga 2) 
Kvalitetsberättelsen för arbete och försörjning redovisar utfallet av det 
systematiska kvalitetsarbetet för verksamhetsåret 2021. 
Kvalitetsberättelsen omfattar gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningens 
verksamheter inom arbete och försörjning; ekonomiskt bistånd, dödsboutredning, 
kommunala arbetsmarknadsinsatser, etablering och bosättning av nyanlända, 
handläggning av bostadsförturer och förebygga och motverka avhysningar, 
kommunala aktivitetsansvaret och feriepraktik. 
Strukturen för det systematiska kvalitetsarbetet inom arbete och försörjning 
grundar sig i ledningssystemet för systematiskt kvalitetsarbete enligt 
Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om ledningssystem för systematiskt 
kvalitetsarbete, SOSFS 2011:9.  

Delårsredovisning av det systematiska kvalitetsarbetet för gymnasie- och 
gymnasiesärskolan (Bilaga 3)  
Delårsredovisningen för det systematiska kvalitetsarbetet för gymnasie- och 
gymnasiesärskolan redovisar utfallet av det systematiska kvalitetsarbetet för första 
delen av det läsårsbaserade verksamhetsåret. Delårsredovisningen redovisar också 
prognoser för måluppfyllnad och status på aktiviteter för att belysa behov av 
fortsatt utvecklingsarbete för att nå målen för utbildningen efter genomfört 
verksamhetsår.  
 

Förvaltningens synpunkter 

Utfallet i verksamheterna 
Rapporterna visar att alla verksamheter arbetar aktivt med förbättringsarbete. 
Gymnasieskolorna följer sina arbetsplaner och arbetar med att fortsatt utveckla de 
aktiviteter som syftar till ökade resultat. Gymnasie- och vuxenutbildningen har på 
ett effektivt sätt lyckats integrera kommunens målstruktur och styrmodell med 
nationell styrning, vilket ger förutsättningar för en samlad och kvalitativ analys. 
Arbete och försörjning har genomfört ett mycket lyckat utvecklingsarbete genom 
att digitalisera processer och analysera avvikelser i kvalitetsledningssystemet som 
alla nämndens verksamheter kan lära och utvecklas av. 
 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Ärendet ger inga ekonomiska eller juridiska konsekvenser 
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Frida Plym Forshell 
Gymnasie- och arbetsmarknadsdirektör 
 

 
 
 
Patrick Vestberg                                                   
Verksamhetschef gymnasie- och 
vuxenutbildning 

Martin de Ron 
Administrativ chef 
 

 

 
Annette Hedlin  
Verksamhetschef arbete och försörjning 

 

  
 

Bilagor 
 
Bilaga 1.     Kvalitetsredovisning för vuxenutbildning 2021 
Bilaga 2.     Kvalitetsberättelse för arbete och försörjning 2021 
Bilaga 3.     Delårsredovisning av det systematiska kvalitetsarbetet för gymnasie-

och gymnasiesärskolan läsår 2021/2022 
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